

MUNICIPIO DE BOSSOROCA
BOSSOROCA-RS

ATA DE HOMOLOGAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 001/2024
Processo Administrativo Nº 359/2023
Tipo: REGISTRO DE PREÇO
PREGOEIRO: SABRINA VAZ MOREIRA
Data de Publicação: 18/01/2024 10:07:18

LOTE 1 - HOMOLOGADO - 30/01/2024 10:46:47
Lote nº 1 - Capacitor 30UF 400V

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: pç	Marca: SIBRATEC	Modelo: CAPACITOR
Descrição: Capacitor 30UF 400V			
Quantidade: 60	Valor Unit.: 35,00	Valor Total: 2.100,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 INSTALART MATERIAIS ELÉTRICOS	078	05.117.514/0001-45	35,00	35,00		Sim
2 ALBIERO SERVICOS DE POCOS	123	04.524.287/0001-00	36,00	36,00	2,86	Sim
3 DIPAR FERRAGENS LTDA	059	16.868.674/0001-42	36,00	36,00	0,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 2 - HOMOLOGADO - 30/01/2024 10:46:47
Lote nº 2 - CAPACITOR 40UF 400V

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 2	Unidade: pç	Marca: SIBRATEC	Modelo: CAPACITOR
Descrição: CAPACITOR 40UF 400V			
Quantidade: 60	Valor Unit.: 45,00	Valor Total: 2.700,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 INSTALART MATERIAIS ELÉTRICOS	013	05.117.514/0001-45	45,00	45,00		Sim
2 ALBIERO SERVICOS DE POCOS	071	04.524.287/0001-00	52,00	52,00	15,56	Sim
3 DIPAR FERRAGENS LTDA	040	16.868.674/0001-42	52,00	52,00	0,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 3 - HOMOLOGADO - 30/01/2024 10:46:47
Lote nº 3 - Capacitor 50 UF 400V

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

MUNICIPIO DE BOSSOROCA
BOSSOROCA-RS

Item: 3 Unidade: un Marca: SIBRATEC Modelo: CAPACITOR
Descrição: Capacitor 50 UF 400V
Quantidade: 60 Valor Unit.: 50,00 Valor Total: 3.000,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 INSTALART MATERIAIS ELÉTRICOS	149	05.117.514/0001-45	50,00	50,00		Sim
2 DIPAR FERRAGENS LTDA	013	16.868.674/0001-42	54,00	54,00	8,00	Sim
3 ALBIERO SERVICOS DE POCOS	004	04.524.287/0001-00	54,00	54,00	0,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 4 - HOMOLOGADO - 30/01/2024 10:46:47
Lote nº 4 - Capacitor 216 - 259 UF

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 4 Unidade: pç Marca: SIBRATEC Modelo: CAPACITOR
Descrição: Capacitor 216 - 259 UF
Quantidade: 80 Valor Unit.: 31,00 Valor Total: 2.480,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 INSTALART MATERIAIS ELÉTRICOS	141	05.117.514/0001-45	31,00	31,00		Sim
2 DIPAR FERRAGENS LTDA	125	16.868.674/0001-42	32,00	32,00	3,23	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 6 - HOMOLOGADO - 30/01/2024 10:46:47
Lote nº 6 - BLOCO TEMPORIZADO LADS2

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 6 Unidade: pç Marca: Brasiltec Modelo:
Descrição: BLOCO TEMPORIZADO LADS2
Quantidade: 50 Valor Unit.: 199,00 Valor Total: 9.950,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 ALBIERO SERVICOS DE POCOS	087	04.524.287/0001-00	199,00	199,00		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

MUNICIPIO DE BOSSOROCA
BOSSOROCA-RS

LOTE 11 - HOMOLOGADO - 30/01/2024 10:46:48
Lote nº 11 - RELE COMANDO DISTANCIA

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 11	Unidade: pç	Marca: Brasiltec	Modelo:
Descrição: RELE COMANDO DISTANCIA			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 280,00	Valor Total: 14.000,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 ALBIERO SERVICOS DE POCOS	047	04.524.287/0001-00	280,00	280,00		Sim
2 DIPAR FERRAGENS LTDA	086	16.868.674/0001-42	280,00	280,00	0,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 12 - HOMOLOGADO - 30/01/2024 10:46:48
Lote nº 12 - JOGO ACOPLAMENTO VHE 4"

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 12	Unidade: jg	Marca: Vanbro	Modelo:
Descrição: JOGO ACOPLAMENTO VHE 4"			
Quantidade: 25	Valor Unit.: 140,00	Valor Total: 3.500,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 ALBIERO SERVICOS DE POCOS	126	04.524.287/0001-00	158,00	140,00		Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 14 - HOMOLOGADO - 30/01/2024 10:46:48
Lote nº 14 - RELOGIO O 30 A

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 14	Unidade: pç	Marca: Brasiltec	Modelo:
Descrição: RELOGIO O 30 A			
Quantidade: 15	Valor Unit.: 110,00	Valor Total: 1.650,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 ALBIERO SERVICOS DE POCOS	102	04.524.287/0001-00	120,00	110,00		Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

MUNICIPIO DE BOSSOROCA
BOSSOROCA-RS

LOTE 15 - HOMOLOGADO - 30/01/2024 10:46:48
Lote nº 15 - CONTACTORA LC 1D25M7

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 15	Unidade: pç	Marca: DECORLUX	Modelo: CONTATORA
Descrição: CONTACTORA LC 1D25M7			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 110,00	Valor Total: 5.500,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 INSTALART MATERIAIS ELÉTRICOS	134	05.117.514/0001-45	110,00	110,00		Sim
2 ALBIERO SERVICOS DE POCOS	051	04.524.287/0001-00	120,00	120,00	9,09	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 16 - HOMOLOGADO - 30/01/2024 10:46:48
Lote nº 16 - CONTACTADORA LC 1DT40M7

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 16	Unidade: pç	Marca: DECORLUX	Modelo: CONTATORA
Descrição: CONTACTADORA LC 1DT40M7			
Quantidade: 60	Valor Unit.: 280,00	Valor Total: 16.800,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 INSTALART MATERIAIS ELÉTRICOS	010	05.117.514/0001-45	280,00	280,00		Sim
2 DIPAR FERRAGENS LTDA	100	16.868.674/0001-42	290,00	290,00	3,57	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 19 - HOMOLOGADO - 30/01/2024 10:46:48
Lote nº 19 - CONTATORA IC 32

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 19	Unidade: pç	Marca: DECORLUX	Modelo: CONTATORA
Descrição: CONTATORA IC 32			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 125,00	Valor Total: 3.750,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 INSTALART MATERIAIS ELÉTRICOS	103	05.117.514/0001-45	125,00	125,00		Sim
2 FAZ VENDAS LTDA	081	46.983.819/0001-17	160,00	149,99	19,99	Sim
3 ALBIERO SERVICOS DE POCOS	108	04.524.287/0001-00	150,00	150,00	0,01	Sim
4 DIPAR FERRAGENS LTDA	013	16.868.674/0001-42	150,00	150,00	0,00	Sim
5 S K FERNANDES AUTOMACAO	007	27.253.891/0001-44	213,00	213,00	42,00	Sim

MUNICIPIO DE BOSSOROCA
BOSSOROCA-RS

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 20 - HOMOLOGADO - 30/01/2024 10:46:48
Lote nº 20 - PONTEIRA ESTRIADA 4"

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 20	Unidade: pç	Marca: Vanbro	Modelo:
Descrição: PONTEIRA ESTRIADA 4"			
Quantidade: 25	Valor Unit.: 170,00	Valor Total: 4.250,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 ALBIERO SERVICOS DE POCOS	007	04.524.287/0001-00	173,00	170,00		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 21 - HOMOLOGADO - 30/01/2024 12:08:16
Lote nº 21 - CAPACITOR (CINZA) - 40 US

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 21	Unidade: PC	Marca: SIBRATEC	Modelo: CAPACITOR
Descrição: CAPACITOR (CINZA) - 40 US			
Quantidade: 80	Valor Unit.: 64,40	Valor Total: 5.152,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 INSTALART MATERIAIS ELÉTRICOS	011	05.117.514/0001-45	65,00	64,40		Sim
2 ALBIERO SERVICOS DE POCOS	149	04.524.287/0001-00	70,00	70,00	8,70	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
DIPAR FERRAGENS LTDA	037	16.868.674/0001-42	70,00	64,39		Sim

LOTE 22 - HOMOLOGADO - 30/01/2024 10:46:49
Lote nº 22 - CHAVE BÓIA P/ CAIXA D ÁGUA, ELÉTRICA 220V

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 22	Unidade: PC	Marca: MARGIRUS	Modelo: CHAVE BOIA
Descrição: CHAVE BÓIA P/ CAIXA D ÁGUA, ELÉTRICA 220V			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 48,00	Valor Total: 2.400,00	

CLASSIFICAÇÃO

MUNICIPIO DE BOSSOROCA
BOSSOROCA-RS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 INSTALART MATERIAIS ELÉTRICOS	050	05.117.514/0001-45	50,00	48,00		Sim
2 ALBIERO SERVICOS DE POCOS	058	04.524.287/0001-00	55,00	49,00	2,08	Sim
3 DIPAR FERRAGENS LTDA	145	16.868.674/0001-42	55,00	55,00	12,24	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 23 - HOMOLOGADO - 30/01/2024 10:46:49
Lote nº 23 - VÁLVULA DE RETENÇÃO HORIZONTAL 1. 1/4

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 23	Unidade: PC	Marca: Hydroconex	Modelo:
Descrição: VÁLVULA DE RETENÇÃO HORIZONTAL 1. 1/4			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 145,00	Valor Total: 2.900,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 ALBIERO SERVICOS DE POCOS	048	04.524.287/0001-00	149,90	145,00		Sim
2 DIPAR FERRAGENS LTDA	108	16.868.674/0001-42	149,99	149,99	3,44	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
LCA COMERCIAL & SISTEMATIZAÇÃO	148	29.495.115/0001-86	210,00	143,90		Sim

LOTE 24 - HOMOLOGADO - 30/01/2024 12:10:30
Lote nº 24 - BOMBA SUBMERSA VBUP - 43-21-EST-3.0 HP MONOFÁSICO 220 V, COM ROTOR INOX.

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 24	Unidade: PC	Marca: VANBRO	Modelo: VBOP43-21
Descrição: BOMBA SUBMERSA VBUP - 43-21-EST-3.0 HP MONOFÁSICO 220 V, COM ROTOR INOX.			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 6.768,09	Valor Total: 67.680,90	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 FRONT COMERCIAL LTDA ME	121	43.731.740/0001-00	7.850,00	6.768,09		Sim
2 ALBIERO SERVICOS DE POCOS	042	04.524.287/0001-00	7.850,00	6.770,00	0,03	Sim
3 JK CASA E CONSTRUCAO LTDA	120	39.886.474/0001-18	7.850,00	7.000,00	3,40	Sim
4 COMERCIAL FP LTDA	141	43.621.372/0001-48	7.849,00	7.299,00	4,27	Sim
5 S K FERNANDES AUTOMACAO	149	27.253.891/0001-44	8.340,00	8.340,00	14,26	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
DIPAR FERRAGENS LTDA	021	16.868.674/0001-42	7.850,00	6.748,99		Sim
LCA COMERCIAL & SISTEMATIZAÇÃO	081	29.495.115/0001-86	9.000,00	6.749,00	0,0001	Sim

MUNICIPIO DE BOSSOROCA
BOSSOROCA-RS

LOTE 25 - HOMOLOGADO - 30/01/2024 12:08:22

Lote nº 25 - BOMBA SUBMERSA VBUP-44-18 EST. 3,5H.P MONOFÁSICO 220V, COM ROTOR INOX.

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 25	Unidade: PC	Marca: VANBRO	Modelo: VBOP44-18
Descrição: BOMBA SUBMERSA VBUP-44-18 EST. 3,5H.P MONOFÁSICO 220V, COM ROTOR INOX.			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 7.489,55	Valor Total: 74.895,50	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 FRONT COMERCIAL LTDA ME	091	43.731.740/0001-00	8.100,00	7.489,55		Sim
2 LCA COMERCIAL & SISTEMATIZAÇÃO	101	29.495.115/0001-86	8.600,00	7.490,00	0,01	Sim
3 COMERCIAL FP LTDA	060	43.621.372/0001-48	8.099,00	7.999,00	6,80	Sim
4 JK CASA E CONSTRUCAO LTDA	132	39.886.474/0001-18	8.100,00	8.000,00	0,01	Sim
5 ALBIERO SERVICOS DE POCOS	118	04.524.287/0001-00	8.100,00	8.100,00	1,25	Sim
6 S K FERNANDES AUTOMACAO	011	27.253.891/0001-44	8.592,00	8.592,00	6,07	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
DIPAR FERRAGENS LTDA	071	16.868.674/0001-42	6.440,00	6.440,00		Sim

LOTE 26 - HOMOLOGADO - 30/01/2024 10:46:49

Lote nº 26 - BOMBA SUBMERSA VBOP-61-10 EST. 5,0 TRIFÁSICO 380V, COM ROTOR INOX.

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 26	Unidade: PC	Marca: Vanbro	Modelo:
Descrição: BOMBA SUBMERSA VBOP-61-10 EST. 5,0 TRIFÁSICO 380V, COM ROTOR INOX.			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 7.100,00	Valor Total: 71.000,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 ALBIERO SERVICOS DE POCOS	144	04.524.287/0001-00	9.450,00	7.100,00		Sim
2 LCA COMERCIAL & SISTEMATIZAÇÃO	051	29.495.115/0001-86	11.000,00	7.267,00	2,35	Sim
3 DIPAR FERRAGENS LTDA	142	16.868.674/0001-42	9.450,00	7.988,99	9,94	Sim
4 FRONT COMERCIAL LTDA ME	022	43.731.740/0001-00	9.450,00	8.276,28	3,60	Sim
5 COMERCIAL FP LTDA	089	43.621.372/0001-48	9.449,00	8.760,00	5,84	Sim
6 S K FERNANDES AUTOMACAO	070	27.253.891/0001-44	10.011,00	9.359,42	6,84	Sim
7 JK CASA E CONSTRUCAO LTDA	114	39.886.474/0001-18	9.450,00	9.422,00	0,67	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 27 - HOMOLOGADO - 30/01/2024 10:46:49

Lote nº 27 - CABO TRIFÁSICO 3 X 10MM - ROLO DE 100 METROS

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

MUNICIPIO DE BOSSOROCA
BOSSOROCA-RS

Item: 27 Unidade: RL Marca: NORTTE CABOS Modelo: NORTTE CABOS
Descrição: CABO TRIFÁSICO 3 X 10MM - ROLO DE 100 METROS
Quantidade: 10 Valor Unit.: 1.800,00 Valor Total: 18.000,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 JK CASA E CONSTRUCAO LTDA	141	39.886.474/0001-18	2.700,00	1.800,00		Sim
2 J. LAVANDOSKI FERRAGENS	109	36.673.446/0001-24	10.000,00	1.879,99	4,44	Sim
3 INSTALART MATERIAIS ELÉTRICOS	140	05.117.514/0001-45	2.650,00	1.998,00	6,28	Sim
4 LCA COMERCIAL & SISTEMATIZAÇÃO	100	29.495.115/0001-86	2.980,00	2.389,00	19,57	Sim
5 COMERCIAL FP LTDA	094	43.621.372/0001-48	2.699,00	2.499,00	4,60	Sim
6 DIPAR FERRAGENS LTDA	119	16.868.674/0001-42	2.700,00	2.699,99	8,04	Sim
7 ALBIERO SERVICOS DE POCOS	025	04.524.287/0001-00	2.700,00	2.700,00	0,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 28 - HOMOLOGADO - 30/01/2024 10:46:49
Lote nº 28 - CABO TRIFÁSICO 3 X 6MM - ROLO DE 100 METROS

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 28 Unidade: RL Marca: ENERGY Modelo: HEPR 0,61KV
Descrição: CABO TRIFÁSICO 3 X 6MM - ROLO DE 100 METROS
Quantidade: 10 Valor Unit.: 1.357,99 Valor Total: 13.579,90

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 J. LAVANDOSKI FERRAGENS	149	36.673.446/0001-24	10.000,00	1.357,99		Sim
2 INSTALART MATERIAIS ELÉTRICOS	102	05.117.514/0001-45	1.650,00	1.358,00	0,00	Sim
3 JK CASA E CONSTRUCAO LTDA	111	39.886.474/0001-18	1.750,00	1.360,00	0,15	Sim
4 LCA COMERCIAL & SISTEMATIZAÇÃO	045	29.495.115/0001-86	1.900,00	1.390,00	2,21	Sim
5 COMERCIAL FP LTDA	119	43.621.372/0001-48	1.749,00	1.399,00	0,65	Sim
6 DIPAR FERRAGENS LTDA	076	16.868.674/0001-42	1.750,00	1.749,99	25,09	Sim
7 ALBIERO SERVICOS DE POCOS	031	04.524.287/0001-00	1.750,00	1.750,00	0,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 29 - HOMOLOGADO - 30/01/2024 10:46:49
Lote nº 29 - BOMBA SUBMERSA 2HP - 20 ESTÁGIO - MONOFÁSICO - 220 V

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 29 Unidade: PC Marca: JVP Modelo: 1B2X204H1
Descrição: BOMBA SUBMERSA 2HP - 20 ESTÁGIO - MONOFÁSICO - 220 V
Quantidade: 10 Valor Unit.: 5.378,68 Valor Total: 53.786,80

CLASSIFICAÇÃO

MUNICIPIO DE BOSSOROCA
BOSSOROCA-RS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 IGOR FERNANDO SIMIDAMORE VICIANA	059	06.861.118/0001-90	6.500,00	5.378,68		Não
2 ALBIERO SERVICOS DE POCOS	064	04.524.287/0001-00	7.000,00	5.722,00	6,38	Sim
3 LCA COMERCIAL & SISTEMATIZAÇÃO	104	29.495.115/0001-86	7.690,00	5.900,00	3,11	Sim
4 FRONT COMERCIAL LTDA ME	076	43.731.740/0001-00	7.000,00	6.089,99	3,22	Sim
5 JK CASA E CONSTRUCAO LTDA	023	39.886.474/0001-18	7.000,00	6.490,00	6,57	Sim
6 COMERCIAL FP LTDA	006	43.621.372/0001-48	6.999,00	6.999,00	7,84	Sim
7 DIPAR FERRAGENS LTDA	010	16.868.674/0001-42	7.000,00	7.000,00	0,01	Sim
8 S K FERNANDES AUTOMACAO	071	27.253.891/0001-44	7.452,00	7.452,00	6,46	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 30 - HOMOLOGADO - 30/01/2024 12:08:24
Lote nº 30 - CAPACITOR 60UF 400V

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 30	Unidade: PC	Marca: SIBRATEC	Modelo: CAPACITOR
Descrição: CAPACITOR 60UF 400V			
Quantidade: 80	Valor Unit.: 57,00	Valor Total: 4.560,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 INSTALART MATERIAIS ELÉTRICOS	064	05.117.514/0001-45	57,00	57,00		Sim
2 ALBIERO SERVICOS DE POCOS	132	04.524.287/0001-00	60,00	60,00	5,26	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
DIPAR FERRAGENS LTDA	050	16.868.674/0001-42	60,00	56,99		Sim

LOTE 31 - HOMOLOGADO - 30/01/2024 12:08:27
Lote nº 31 - Capacitor 270 - 324 UF

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 31	Unidade: PC	Marca: SIBRATEC	Modelo: CAPACITOR
Descrição: Capacitor 270 - 324 UF			
Quantidade: 120	Valor Unit.: 50,00	Valor Total: 6.000,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 INSTALART MATERIAIS ELÉTRICOS	033	05.117.514/0001-45	50,00	50,00		Sim
2 ALBIERO SERVICOS DE POCOS	103	04.524.287/0001-00	58,00	58,00	16,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

MUNICIPIO DE BOSSOROCA
BOSSOROCA-RS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
DIPAR FERRAGENS LTDA	108	16.868.674/0001-42	58,00	49,99		Sim

LOTE 32 - HOMOLOGADO - 30/01/2024 10:46:50
Lote nº 32 - Fusivel 25A

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 32	Unidade: PC	Marca: Brasiltec	Modelo:
Descrição: Fusivel 25A			
Quantidade: 80	Valor Unit.: 4,00		Valor Total: 320,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 ALBIERO SERVICOS DE POCOS	092	04.524.287/0001-00	5,00	4,00		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 33 - HOMOLOGADO - 30/01/2024 10:46:50
Lote nº 33 - Fusivel 16 Amp.

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 33	Unidade: PC	Marca: Brasiltec	Modelo:
Descrição: Fusivel 16 Amp.			
Quantidade: 80	Valor Unit.: 4,00		Valor Total: 320,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 ALBIERO SERVICOS DE POCOS	126	04.524.287/0001-00	5,00	4,00		Sim
2 S K FERNANDES AUTOMACAO	092	27.253.891/0001-44	65,00	65,00	1525,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 34 - HOMOLOGADO - 30/01/2024 10:46:50
Lote nº 34 - Rele Weg 15-23A

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 34	Unidade: PC	Marca: Weg	Modelo:
Descrição: Rele Weg 15-23A			
Quantidade: 80	Valor Unit.: 80,00		Valor Total: 6.400,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 ALBIERO SERVICOS DE POCOS	038	04.524.287/0001-00	80,00	80,00		Sim
2 S K FERNANDES AUTOMACAO	073	27.253.891/0001-44	102,00	102,00	27,50	Sim

DECLASSIFICADOS

MUNICIPIO DE BOSSOROCA
BOSSOROCA-RS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
INABILITADOS						
Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME

LOTE 35 - HOMOLOGADO - 30/01/2024 10:46:50
Lote nº 35 - CONTATORA LC1D32M7

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 35	Unidade: PC	Marca: DECORLUX	Modelo: CONTATORA
Descrição: CONTATORA LC1D32M7			
Quantidade: 60	Valor Unit.: 125,00		Valor Total: 7.500,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 INSTALART MATERIAIS ELÉTRICOS	077	05.117.514/0001-45	125,00	125,00		Sim
2 ALBIERO SERVICOS DE POCOS	042	04.524.287/0001-00	150,00	150,00	20,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
INABILITADOS						
Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME

LOTE 36 - HOMOLOGADO - 30/01/2024 10:46:50
Lote nº 36 - RELÉ FALTA DE FASE FF

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 36	Unidade: PC	Marca: SIBRATEC	Modelo: RELE
Descrição: RELÉ FALTA DE FASE FF			
Quantidade: 60	Valor Unit.: 135,00		Valor Total: 8.100,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 INSTALART MATERIAIS ELÉTRICOS	101	05.117.514/0001-45	135,00	135,00		Sim
2 DIPAR FERRAGENS LTDA	068	16.868.674/0001-42	150,00	149,99	11,10	Sim
3 ALBIERO SERVICOS DE POCOS	098	04.524.287/0001-00	150,00	150,00	0,01	Sim
4 S K FERNANDES AUTOMACAO	003	27.253.891/0001-44	150,00	150,00	0,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
INABILITADOS						
Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME

LOTE 37 - HOMOLOGADO - 30/01/2024 10:46:50
Lote nº 37 - BLOCO TEMPORIZADOR IBP 30

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 37	Unidade: PC	Marca: Brasiltec	Modelo:
Descrição: BLOCO TEMPORIZADOR IBP 30			
Quantidade: 60	Valor Unit.: 175,00		Valor Total: 10.500,00

CLASSIFICAÇÃO

MUNICIPIO DE BOSSOROCA
BOSSOROCA-RS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 ALBIERO SERVICOS DE POCOS	015	04.524.287/0001-00	175,00	175,00		Sim
2 LCA COMERCIAL & SISTEMATIZAÇÃO	078	29.495.115/0001-86	189,00	189,00	8,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 38 - HOMOLOGADO - 30/01/2024 12:08:30
Lote nº 38 - CAPACITOR (CINZA) - 60 US

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 38	Unidade: PC	Marca: SIBRATEC	Modelo: CAPACITOR
Descrição: CAPACITOR (CINZA) - 60 US			
Quantidade: 80	Valor Unit.: 36,30	Valor Total: 2.904,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 INSTALART MATERIAIS ELÉTRICOS	008	05.117.514/0001-45	36,78	36,30		Sim
2 ALBIERO SERVICOS DE POCOS	149	04.524.287/0001-00	66,00	66,00	81,82	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
DIPAR FERRAGENS LTDA	117	16.868.674/0001-42	66,00	36,29		Sim

LOTE 39 - HOMOLOGADO - 30/01/2024 10:46:50
Lote nº 39 - CONJUNTO HIDRÁULICO 4" VBOP 43 18 EST

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 39	Unidade: CJ	Marca: VANBRO	Modelo: VBOP43-18
Descrição: CONJUNTO HIDRÁULICO 4" VBOP 43 18 EST			
Quantidade: 15	Valor Unit.: 2.258,34	Valor Total: 33.875,10	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 FRONT COMERCIAL LTDA ME	071	43.731.740/0001-00	2.510,00	2.258,34		Sim
2 COMERCIAL FP LTDA	148	43.621.372/0001-48	2.509,00	2.260,00	0,07	Sim
3 LCA COMERCIAL & SISTEMATIZAÇÃO	118	29.495.115/0001-86	2.790,00	2.290,00	1,33	Sim
4 DIPAR FERRAGENS LTDA	058	16.868.674/0001-42	2.510,00	2.448,74	6,93	Sim
5 ALBIERO SERVICOS DE POCOS	097	04.524.287/0001-00	2.510,00	2.500,00	2,09	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

MUNICIPIO DE BOSSOROCA
BOSSOROCA-RS

LOTE 40 - HOMOLOGADO - 30/01/2024 10:46:50
Lote nº 40 - CHAVE SELETORA 3 POSIÇÕES - 22MM C/ 2 BLOCOS DE CONTATO NA

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 40	Unidade: UN	Marca: Sibratec	Modelo: metálica BJ33 3 Posições 2NA Manopla Longa
Descrição: CHAVE SELETORA 3 POSIÇÕES - 22MM C/ 2 BLOCOS DE CONTATO NA			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 26,36	Valor Total: 1.318,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 FAZ VENDAS LTDA	124	46.983.819/0001-17	50,00	26,36		Sim
2 DIPAR FERRAGENS LTDA	070	16.868.674/0001-42	45,00	26,37	0,04	Sim
3 ALBIERO SERVICOS DE POCOS	053	04.524.287/0001-00	45,00	30,55	15,85	Sim
4 LCA COMERCIAL & SISTEMATIZAÇÃO	011	29.495.115/0001-86	49,90	38,99	27,63	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

AUTORIDADE: JOSÉ MOACIR FABRICIO DUTRA